
styczeń, 2007

Już po feriach. Dwa tygodnie regenerowania sił fizycznych i intelektualnych odeszło do historii.
Co robiliśmy w tym czasie? Proszę przeczytać niżej.

STUDNIÓWKA

60 przyszłych abiturientów brało udział w tegorocznej studniówce. Tysiące rozmów,
wielogodzinne próby poloneza, gorączkowe przygotowania programu artystycznego,
dekorowanie sali, zakup kreacji i koniecznych studniówkowych rekwizytów zaowocowały
udanym wspólnym balem licealistów, nauczycieli, pracowników i rodziców. Dziś pozostał
wspomnień czar...
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UZBIERALIŚMY PONAD 13 TYSIĘCY!!!

40 wolontariuszy z naszej szkoły +niedzielny zimowy dzień+ Zadroże, Imbramowice,
Iwanowice, Narama, Sułoszowa, Ojców, Smardzowice, Minoga, Skała +dużo serc i serduszek =
ponad 13 tys. złoty na WIELKĄ ORKIESTRĘ ŚWIĄTECZNEJ POMOCY.

Gratulacje!!!

PŁYWAJ I BĄDŹ ZDROWY W CZASIE FERII   

W ramach grantu powiatowego w poniedziałek 15 stycznia pojechaliśmy popływać w Aqua
Parku. 20 osób nie tylko ćwiczyło kondycję, ale integrowało się przy wspomnieniach melodii ze
studniówki
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ROCZNICA POWSTANIA STYCZNIOWEGO W OJCOWIE

Nie mogliśmy zawieść pokładanych w nas nadziei i oczekiwań. Kilka tysięcy prób, także w ferie,
to nasz klucz do sukcesu. Zaprezentowany przez nas program był- krótko mówiąc -
baaaaaaaaaaaaaaaaaardzo udany
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Oto, co w tych dniach donosiła o nas prasa:
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DYSKOTEKA
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Ponieważ nasi opiekunowie byli pod wrażeniem naszej mobilności i zaangażowania
charakterystycznego dla ginących gatunków ucznia, zaproponowali nam w nagrodę dyskotekę
w Domu Kultury. Każdy z uczestników mógł „przyprowadzić dwie osoby, a chłopcy 3
dziewczyny J”. Zabawa trwała od 18 do 23. Nagrania musieliśmy prędko zorganizować sami,
bo, co tu dużo mówić, opiekunowie nie znają się na muzyce dyskotekowej. Ten, kto był wie, że
nikt nie siedział w kącie i że było fajnie.
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WITAJCIE W NOWYM PÓŁROCZU!

A oto niezbędnik na nowe półrocze:

5 luty ( poniedziałek)- konferencja klasyfikacyjna Liceum Uzupełniającego i Szkoły Policealnej
oraz konferencja podsumowująca pierwsze półrocze
14 luty ( środa) – Walentynki- nie zapomnij profesorze, że kochasz ucznia swego
15 luty (czwartek)- Tłusty Czwartek lub inaczej Dzień Pączka
19/ 20 luty- Ostatki- może jakaś dyskoteka?
21 luty- Środa Popielcowa
8 marzec ( czwartek)- Dzień Kobiet
12 marzec – wywiadówka klas III
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21 marzec ( środa)- Pierwszy Dzień Wiosny
01 kwiecień ( niedziela)- Prima Aprilis
5-9 kwiecień- Wielkanocna przerwa
14 kwiecień (sobota)- upływa termin składania prac na konkurs dziennikarski
25 kwiecień- konferencja klasyfikacyjna klas.III
25 kwiecień- zebranie rodziców kl.I i kl.II
27 kwiecień- zakończenie zajęć w klasach III
30 kwiecień (poniedziałek)- rozstrzygnięcie Powiatowego Konkursu Dziennikarskiego
01–03 maj ( wtorek-czwartek)- majówka
04 maj- (piątek)- początek matur
26 maja ( sobota) – Dzień Matki
07 czerwiec (czwartek) – Boże Ciało
08 czerwiec (piątek)- dzień wolny od zajęć dydaktycznych
14 czerwca- konferencja klasyfikacyjna szkoły policealnej
19 czerwiec- konferencja klasyfikacyjna
22 czerwiec ( piątek)- koniec roku, rozdanie świadectw
23 czerwiec ( sobota)- Dzień Ojca
23 czerwiec-31 sierpień- wakacje
29 czerwca- konferencja podsumowująca pracę szkoły

CO ROBIMY W FERIE

Nareszcie zimowy odpoczynek, ale część z nas nie zamierza się rozstawać ze szkołą i jej
sprawami:

Po pierwsze:
-bal studniówkowy już sobotę - (przypominamy zainteresowanym, że „jaka studniówka- taka
matura” i życzymy udanej zabawy).

Po drugie:
-już w najbliższą niedzielę Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy- 30 wolontariuszy z naszej
szkoły będzie czekać od rana na datki w Skale, Ojcowie, Woli Kalinowskiej, Naramie, Korzkwi,
Minodze, Sułoszowej, Wielmoży , Zadrożu i Imbramowicach

Po trzecie:
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- 15 osób wyjedzie we wtorek 16 stycznia na basen do Aqua Parku (przypominamy o strojach
kąpielowych J)

Po czwarte:
- 15 osobowa grupa trenuje przed wyjazdem na narty i snowbord do Białki Tatrzańskiej w
ramach powiatowego grantu edukacyjnego, który otrzymała nasza szkoła ( trzymamy kciuki za
ujemną temperaturę i kilka chociaż płatków śniegu)

Po piąte:
- 20 osób przedstawi program „Kilka ważnych słów” w sobotę 20 stycznia na Środowiskowych
Obchodach Rocznicy Powstania Styczniowego w Ojcowie - (próba generalna 19 styczeń Sala
Kominkowa Hotelu pod Łokietkiem Ojców, godz. 14)

Po szóste:
- klasa II spotyka się na przygotowaniach scenariusza i scenografii na Dzień Patrona Szkoły,
który odbędzie się po feriach 10 lutego

MIŁEGO ODPOCZYNKU
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